
UCHWAŁA Nr XLV/438/10
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 29 KWIETNIA 2010 ROKU

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  4,  art.  51  ust.  1,  art.  61  ust.  2  ustawy  z  dnia  08  marca  
1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  142  z  2001  roku,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 
1240),  art.  121  ust.  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  przepisy  wprowadzające  ustawę  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241)  

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian
w  dochodach  i  wydatkach  związanych  ze  zmianą  kwot  lub  uzyskaniem  dotacji  przekazywanych
z budżetu państwa,  z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek 
sektora finansów publicznych,  oraz wydatków jednostki  samorządu terytorialnego w ramach działu
w zakresie wydatków bieżących,  która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Określa się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 
ust.  1 pkt.  2 i  3 ustawy o finansach publicznych w części  związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz źródeł zagranicznych i nie 
podlegających zwrotowi, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Określa się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012, który stanowi 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4 

Wprowadza się zmiany do uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok polegające 
na:

ZWIĘSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

o kwotę       130 012 zł

1/ w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę                                     61 704 zł  

- DOCHODY BIEŻĄCE o kwotę                      61 704 zł

1



A. DOCHODY WŁASNE o kwotę         38 108 zł

6. Inne dochody należne Miastu  o kwotę                      38     108 zł  
- wpłata z tytułu opóźnienia w wykonaniu witaczy o kwotę                      38 108 zł

D. DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE 
    WYDATKÓW Z UDZIAŁEM UNII EUROPEJSKIEJ o kwotę         23 596 zł

5. program „Kultur@lny Wodzisław”
    System Informacji Kulturalnej Ziemi
    Wodzisławskiej o kwotę                                  17 000 zł
6. program „Polsko-czeskie warsztaty muzyczne” o kwotę                        2 500 zł
7. program: „Bożonarodzeniowe reggae z przyjaciółmi” o kwotę                        4 096 zł

2/  w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób
                             fizycznych i od innych jednostek 
                             nieposiadających osobowości prawnej
                             oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę                                     27     907 zł  

- DOCHODY BIEŻĄCE o kwotę                      27 907 zł
                             
A. DOCHODY WŁASNE o kwotę         27 907 zł

3. wpływy z podatków o kwotę                                     27 907 zł  
- odsetki od podatków o kwotę         27 907 zł

3/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę                                       40 401 zł  

- DOCHODY BIEŻĄCE o kwotę                      40 401 zł

A. DOCHODY WŁASNE o kwotę                        2 000 zł

6. Inne dochody należne Miastu o kwotę                        2     000 zł  
- 1 % podatku organizacji pożytku publicznego o kwotę                        2 000 zł
  Stowarzyszenia Rodziców na Rzecz Pomocy
  Szkołom „Przyjazna Szkoła” dla PP Nr 1 

D. DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE 
    WYDATKÓW Z UDZIAŁEM UNII EUROPEJSKIEJ o kwotę         38 401 zł

- program Comenius „Uczenie się przez całe życie” o kwotę                      10 321 zł
- program „Krajobraz sportu” o kwotę                      28 080 zł

§ 5

ZMNIEJSZA SIĘ DOCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę         17 000 zł

1/ w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę                                     17     000 zł  

- DOCHODY MAJĄTKOWE o kwotę         17 000 zł

C. DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE
    WYDATKÓW Z UDZIAŁEM UNII EUROPEJSKIEJ o kwotę         17 000 zł

2



- program „Kultur@lny Wodzisław” o kwotę                      17 000 zł
  System Informacji Kulturalnej Ziemi
  Wodzisławskiej

§ 6

ZMNIEJSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

o kwotę               3 112 232 zł

w tym:
§ 955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę               3 112 232 zł

§ 7

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 

o kwotę                            4 276 135 zł

1/ w dziale 600 – Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                                       6     509 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę                        6 509 zł

z przeznaczeniem na:
- budowa chodnika przy ul. Pałacowej etap II o kwotę                        6 509 zł
  wraz z wykonaniem oświetlenia dla etapu
  I i II

2/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę                                   135     809 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę                    135 809 zł

z przeznaczeniem na:
- dotacja dla zakładu budżetowego Zakład Gospodarki o kwotę                    135 809 zł
  Mieszkaniowej i Remontowej na realizację zadania
  inwestycyjnego: „Adaptacja budynku przy ul. M.C
  Skłodowskiej na budynek mieszkalny.”

3/ w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę                                   465     609 zł  

rozdz. 75023 – Urzędy  gmin (miast i miast
                         na prawach powiatu) o kwotę                      60     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę                      60 000 zł

z przeznaczeniem na:
- wymianę instalacji wodnej, elektrycznej,
  remont sekretariatu o kwotę                      60 000 zł
 

rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu
                        terytorialnego o kwotę                               393     244 zł  

                       
- wydatki bieżące o kwotę                    210 715 zł 
z czego:

3



- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                    187 119 zł

z przeznaczeniem na:
- wydatki związane z promocją miasta, o kwotę       182 300 zł

- projekt: „Kultur@lny Wodzisław” System Informacji o kwotę                        4 819 zł 
  Kulturalnej Ziemi Wodzisławskiej

- wydatki na programy finansowane z udziałem o kwotę                      23 596 zł 
  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3
  w części związanej z realizacją zadań jednostki
  samorządu terytorialnego

z przeznaczeniem na:
- projekt: „Kultur@lny Wodzisław” System Informacji o kwotę                     17 000 zł 
  Kulturalnej Ziemi Wodzisławskiej 
- projekt: „Polsko-czeskie warsztaty muzyczne” o kwotę                       2 500 zł
- projekt: „Bożonarodzeniowe reggae z przyjaciółmi” o kwotę                       4 096 zł

- wydatki majątkowe o kwotę                    182 529 zł

z przeznaczeniem na:
- wykonanie witaczy dla Miasta Wodzisławia Śląskiego o kwotę                      38 108 zł
- projekt:”Kultur@lny Wodzisław System Informacji o kwotę                    144 421 zł
  Kulturalnej Ziemi Wodzisławskiej”

rozdz. 75095 – Pozostała działalność o kwotę                      12     365 zł  
- wydatki bieżące o kwotę                      12 365 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                      12 365 zł

z przeznaczeniem na:
- korektę odpisów na Zakładowy Fundusz o kwotę                      12 365 zł
  Świadczeń Socjalnych

4/ w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne
                        i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75404 – Komendy wojewódzkie policji o kwotę                                      40     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę                      40 000 zł
z czego:
- dotacja na zadania bieżące o kwotę                      40 000 zł

dot. środków dla Policji w Wodzisławiu Śląskim o kwotę                      40 000 zł
z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną
za czas służby przekraczającej normę określoną
w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 06 kwietnia 1990 roku
o policji w związku z wprowadzeniem dodatkowych
służb patrolowych na terenie miasta Wodzisławia
Śląskiego

5/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                                 2     636     708 zł  

w dziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę       998 483 zł

4



- wydatki bieżące o kwotę                    194 006 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                    194 006 zł
w tym:
- MZOPO o kwotę                    194 006 zł

z przeznaczeniem na:
- remonty bieżące placówek oświatowych o kwotę                    194 006 zł

- wydatki majątkowe o kwotę                    804 477 zł

z przeznaczeniem na:
- budowa basenu przy SP Nr 3 wraz o kwotę                    804 477 zł
  z termomodernizacją budynku szkoły

rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę                 1     621 025 zł  

- wydatki bieżące o kwotę                      68 571 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                      30 170zł
w tym:
- MZOPO o kwotę                      15 900 zł
- Zespół Szkół Nr 1 o kwotę                        9 270 zł
- Gimnazjum Nr 2 o kwotę                        5 000 zł

z przeznaczeniem na:
- remonty placówek oświatowych o kwotę                      25 170 zł
- dofinansowanie zakupu przenośnych komputerów
  wraz z oprogramowaniem do celów edukacyjnych
  w Gimnazjum Nr 2 o kwotę                        5 000 zł

- wydatki na programy finansowanie z udziałem o kwotę                      38 401zł
  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3
  w części związanej z realizacją zadań jednostki
  samorządu terytorialnego
  w tym:
  - Zespół Szkół Nr 2 o kwotę                      28 080 zł
  - Zespół Szkół Nr 3 o kwotę                      10 321 zł

 

z przeznaczeniem na:
- Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej o kwotę                      28 080 zł
  Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska
  „Krajobraz sportu” w Zespole Szkół Nr 2

- Narodowa Agencja Programu o kwotę                      10 321 zł 
  „Uczenie się przez całe życie” program
  Comenius w Zespole Szkół Nr 3

- wydatki majątkowe o kwotę                 1 552 454 zł

z przeznaczeniem na:
- budowa pełnowymiarowej sali gimnastycznej o kwotę                 1 552 454 zł
  w Gimnazjum Nr 2 przy ul. 26 Marca

rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę                      17 200 zł
- wydatki bieżące o kwotę                      17 200 zł
z czego:

5



- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę         17 200 zł
w tym: 
- MZOPO o kwotę                      15 200 zł 
- PP NR 1 o kwotę                        2 000 zł

z przeznaczaniem na:
- remonty placówek oświatowych o kwotę                      15 200 zł
- zakup krzesełek dla grupy maluchów o kwotę                        2 000 zł

6/ w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona o kwotę                                   846     500 zł  
                        środowiska

rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę       750     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę                    750 000 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                    750 000 zł

z przeznaczeniem na:
- składowanie nieczystości o kwotę                    750 000 zł

rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę                                     96     500 zł  
- wydatki bieżące o kwotę                        1 500 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                        1 500 zł

z przeznaczeniem na:
1. Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę                           500 zł 
    - wykonanie barierki wzdłuż schodów znajdujących o kwotę                           500 zł
      się na łączniku między ulicami Kopernika i Targowej
      w okolicy cmentarza
2. Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę                           500 zł
3. Rada Dzielnicy Zawada o kwotę                           500 zł

- wydatki majątkowe o kwotę                      95 000 zł

z przeznaczeniem na:
- zakup parkomatów o kwotę         95 000 zł

7/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                   145     000 zł  

- wydatki bieżące o kwotę                    145 000 zł
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę                     15 000 zł

z przeznaczeniem na:
- umowy zlecenia dot. obsługi ośrodka Balaton, o kwotę                     15 000 zł
  obiektów sportowych

- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę       130 000 zł

z przeznaczeniem na:
- remont krytej pływalni i obiektów sportowych, o kwotę                    130 000 zł
  zakup materiałów do remontów

6



§ 8

ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

o kwotę                 7 275 355 zł

1/ w dziale 600 – Transport i łączność
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                             7     258     355 zł   
- wydatki majątkowe o kwotę                 7 258 355 zł 

z zadania:
- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu o kwotę                            7 258 355 zł 
  zachodniego Wodzisław Śląski etap I: przebudowa 
  ciągu drogowego ul. Matuszczyka., 26 Marca 
  wraz z budową odcinka łączącego z DK 78 
  ul. Rybnicka

2/ w dziale 750 – Administracja publiczna
    rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu
                            terytorialnego o kwotę                                     17     000 zł  

- wydatki majątkowe o kwotę                      17 000 zł
z czego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy o kwotę                      17 000 zł
  finansowane z udziałem środków, o których mowa
  w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
  z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego

z przeznaczeniem na:

- program:”Kultur@lny Wodzisław” o kwotę                      17 000 zł
  System Informacji Kulturalnej Ziemi
  Wodzisławskiej

§ 9

Dokonuje się przeniesień między działami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

o kwotę       283 000 zł

poprzez zmniejszenie

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                                   283 000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       283 000 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                               283 000 zł

                   
z zadań:
1. Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę                      98     000 zł  
- budowa chodnika przy ulicy Pałacowej etap II
  wraz z wykonaniem oświetlenia dla etapu I i II o kwotę                      98 000 zł

7



2. Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle o kwotę                      17     500 zł   
- przystosowanie do gier terenu po KBO o kwotę                      12 500 zł
- naprawa nawierzchni chodnika przy ul. Górniczej o kwotę                        5 000 zł

3. Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę                      60 500 zł
- przygotowanie dokumentacji budowy zatoki o kwotę         10 000 zł
  autobusowej i chodnika przy ul. Chrobrego
  naprzeciw remizy OSP (wraz z PZD)
- kontynuacja budowy chodnika przy ul. Kard.Kominka o kwotę                      10 000 zł
  (wraz z PZD)
- wykup terenów przy nowym śladzie ul. Zbożowej
  i wykonanie projektu podziału gruntów o kwotę                      10 500 zł
- zaasfaltowanie ul. Kosynierów o kwotę                      30 000 zł 

4. Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę                    107     000 zł  
- wykonanie miejsc postojowych w szczycie bloku nr 12 o kwotę                      20 000 zł
 (po płn. stronie łącznika) na osiedlu Piastów –
  kontynuacja z poprzednich lat
- utwardzenie nawierzchni dróg dojazdowych do garaży o kwotę                      27 000 zł
  przy ul. Leszka – kontynuacja robót z lat poprzednich 
- wykonanie drogi i miejsc postojowych w rejonie bloku o kwotę                      60 000 zł
  nr 14 na oś. Dąbrówki

poprzez zwiększenie

1/ w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę                                 272     500 zł   

rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę                      25     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         25 000 zł
z czego:
- dotacje na zadania bieżące o kwotę                      25 000 zł

w tym:

- pomoc finansowa z budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego o kwotę                      25 000 zł
  w formie dotacji celowej dla Powiatu Wodzisławskiego
  z przeznaczeniem na:

1. naprawę nawierzchni chodnika o kwotę                       5 000 zł
    przy ul. Górniczej 
   (Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle) 

2. przygotowanie dokumentacji budowy zatoki o kwotę                      10 000 zł
    autobusowej i chodnika przy ul. Chrobrego 
    naprzeciw remizy OSP (wraz z PZD)
    (Rada Dzielnicy Radlin II)

3. kontynuacja budowy chodnika przy ul. Kard. Kominka o kwotę                      10 000 zł
    (wraz z PZD) 
    (Rada Dzielnicy Radlin II)

rozdz.60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                                247 500 zł
- wydatki bieżące o kwotę                      89 500 
zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                      89 500 zł

8



z przeznaczeniem na:

1. Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle o kwotę                      12     500 zł   
- przystosowanie do gier terenu po byłym KBO o kwotę                      12 500 zł
 
2. Rada Dzielnicy Radlin II                 o kwotę                      30     000 zł  
-  zaasfaltowanie ul. Kosynierów o kwotę                      30 000 zł

3. Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę                      47     000 zł  
- wykonanie miejsc postojowych w szczycie bloku nr 12 o kwotę                      20 000 zł
  (po płn. stronie łącznika) na oś. Piastów – kontynuacja
  robót z poprzednich lat
 utwardzenie nawierzchni dróg dojazdowych do garaży o kwotę                      27 000 zł
  ul. Leszka – kontynuacja robot z lat poprzednich
  
- wydatki majątkowe o kwotę                    158 000zł

z przeznaczeniem na:

1. Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę                      98     000 zł  
- budowa chodnika przy ul. Pałacowej etap II
  wraz z wykonaniem oświetlenia dla etapu i i II o kwotę                      98 000 zł

2. Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę         60     000 zł  
- budowa miejsc postojowych wraz z drogą dojazdową o kwotę                      60 000 zł
  przy budynku Nr 14 na oś. Dąbrówki (projekt+realizacja)

2/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę                                     10     500 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę                      10 500 zł

z przeznaczeniem na:
1. Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę                      10     500 zł  
- wykup terenów przy nowym śladzie na ul. Zbożowej o kwotę                      10 500 zł
  i wykonanie projektu podziału gruntów

§ 10

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok 
dotyczących zadań bieżących i majątkowych

o kwotę                                 9 000 zł 

poprzez zmniejszenie wydatków bieżących 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                                       6     000 zł  
z czego:
- związane z realizacja statutowych zadań o kwotę                        6 000 zł

z zadania:
Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle o kwotę                        6     000 zł  
- doposażenie osiedlowego placu zabaw o kwotę                        6 000 zł

9



poprzez zwiększenie wydatków bieżących

w dziale 750 – Administracja publiczna
rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu
                        terytorialnego o kwotę                                       3     000 zł  
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę                        3 000 zł

projekt:”Kultur@lny Wodzisław System Informacji
Kulturalnej ziemi Wodzisławskiej

(środki własne gminy do zadań realizowanych
z Unii Europejskiej)

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

w dziale 750 – Administracja publiczna
rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu
                        terytorialnego o kwotę                                       3     000 zł  
z czego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy o kwotę                        3 000 zł
  z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
  pkt. 2 i 3 , w części związanej z realizacją zadań
  jednostki samorządu terytorialnego
  
projekt:”Kultur@lny Wodzisław” System Informacji 
Kulturalnej ziemi Wodzisławskiej

 (środki własne gminy do zadań realizowanych 
  z Unii Europejskiej)

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach
                        i gminach o kwotę                                      6     000 zł  

z przeznaczeniem na:
Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle o kwotę                        6 000 zł
- doposażenie osiedlowego placu zabaw o kwotę                        6 000 zł

§ 11

ZWEKSZA SIĘ DOTACJĘ dla instytucji upowszechniania kultury na 2010 rok z budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego w ramach przeniesień między rozdziałami

o kwotę                                   1 075 zł
poprzez zmniejszenie

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa
                       narodowego
rozdz. 92195 – Pozostała działalność o kwotę                                       1     075 zł  
- wydatki bieżące o kwotę                        1 075 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                        1 075 zł

10



z zadania:
- współorganizacja imprez miejskich o kwotę                        1 075 zł

poprzez zwiększenie

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa
                       narodowego
rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice
                        i kluby o kwotę                                       1     075 zł  
- wydatki bieżące o kwotę                        1 075 zł
z czego:
- dotacja na zadania bieżące o kwotę                        1 075 zł

z przeznaczeniem na:
- dotacja dla instytucji upowszechniania kultury o kwotę                        1 075 zł
  Wodzisławskie Centrum Kultury

§ 12 

W uchwale Nr XLI/403/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 - § 11  
niniejszej uchwały

1 .§ 1 ust. 1 - 4 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
                                                                                                      w wysokości:                124 215 432 zł 

w tym:

dochodów bieżących:                                                                                                     97 523 180 zł 

dochodów majątkowych;                                                                                                26 692 252 zł 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
                                                                                                        w wysokości;             151 416 525 zł 

w tym

wydatków bieżących:                                                                                                  103 655 250 zł 

wydatków majątkowych:                                                                                               47 761 275 zł

3. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
w wysokości                                                                                  w wysokości 27 201 093 zł 

3a. Jak źródła pokrycia deficytu określa się przychody z tytułu;

a) emisje papierów wartościowych                           24 682 215 zł              

 b).pożyczek w wysokości                                               570 000 zł

11



c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Miasta, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości                                         1 948 878 zł

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 

                                                                                                                 w  wysokości     37 838 723 zł

w tym:

§ 931 – Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych w wysokości      30 000 000 zł

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym                                                                                          w wysokości       5 889 845 zł 

§ 955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych                              w wysokości      1 948 878 zł.

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
                                                                                                                w wysokości 10 637 630 zł

w tym:

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w wysokości 10 637 630 zł

6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-
blicznych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

w tym na:

a/   pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na kwotę 8.000.000 zł.

b/   finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
na kwotę 25 252 215 zł.

c/   spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zacią-
gniętych pożyczek i kredytów na kwotę 10.637.630 zł.

d/   wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  na kwotę 22.324.673 zł.

2. § 2 ust. 1 lit a w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego do:

a) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na:

    . pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
      terytorialnego w wysokości 8.000.000 zł.

.finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego w wysokości 
25 252 215 zł.

12



.spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zacią-
gniętych pożyczek i kredytów w wysokości 10.637.630 zł.

.wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 22.324.673 zł.

3. W § 5 określającym plan dochodów budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok wprowadza 
się zmiany wynikające z § 4 i § 5 niniejszej uchwały.

4.  W § 6 określającym plan wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok wprowadza 
się zmiany wynikające z § 1, § 7 - § 11 niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 1 przedstawiającym limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych na 2010 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 6 
niniejszej uchwały.

6.  W załączniku Nr 2 przedstawiającym dochody i  wydatki  na programy i  projekty realizowane ze 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z 
realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
źródeł zagranicznych  nie podlegających zwrotowi wprowadza się zmiany wynikające z § 2 niniejszej 
uchwały.

7. W załączniku Nr 3 przedstawiającym limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2010 – 2012 wprowadza się zmiany wynikające z § 3 niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 4 przedstawiającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 7 pkt. 4, § 9 ppkt 
1-3, § 11 niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 6 przedstawiającym plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2010 
rok wprowadza się zmiany wynikające z § 7 pkt. 2 niniejszej uchwały.

§ 13

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 14

Wykonanie uchwały powierzam Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 15

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 

13


	- projekt: „Kultur@lny Wodzisław” System Informacji 		o kwotę		                       4 819 zł 
	- program:”Kultur@lny Wodzisław”				o kwotę		                     17 000 zł

